
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

           

24  октября  2023 года                                                                                                  №  365/1 

 

 

 

О назначении лица, ответственного за работу по созданию  

новых мест дополнительного образования  

 

 

 

В целях реализации в 2024 году мероприятия по созданию новых мест дополнительного    

образования   детей    в    МБОУ Личадеевской СШ в рамках реализации федерального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» (далее – Проект) приказываю: 

1. Назначить Чижову Татьяну Александровну, учителя английского языка, ответственной за 

реализацию мероприятий по созданию новых мест дополнительного образования детей в МБОУ 

Личадеевской СШ; 

2. Обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты и Медиаплана, утвержденных 

приказом управления образования администрации Ардатовского муниципального округа 

Нижегородской области от 24.10.2023 г. № 237/2. 

 

 

 

Директор: __________________________________________________ Ширчков О. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Т. А. Чижова___________________________________________________________24.10.2023 г 


